MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DIRECTION DE

o 167552

DE L'ETAT

L'ORGANISATION
DES CONCOURS

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Sous réserve d'un contrble approfondi,

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

ouagadougou, le [0 8- JUIL 201p

les candidats dont les noms suivent,

sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

recrutement de quinze (15) Eléves Educateurs Sociaux,

Ce sont :
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RANG
10
20
30

EDUCATEURS SOCIAUX
ADMIS

NOM ET PRENOM (s)
LANKOANDE YAKOUBA

NOBA JOSEPH

TOMPOUDI DJIBRIL

TONDE MARIAME

GANOU OBILE JEAN-BAPTISTE
TIETIAMBOU ADI INOUSSA
DAMBRE ALAIN

NIKIEMA / TIENDREBEOGO BEATRICE
OUATTARA YACOUBA

BARRY MAHAMOUDOU

SAWADOGO RASMANT

KINDO SAYOUBA

HIEN BATER LANOUZIE FULBERT
ZERBO SOULEYMANE

KABORE SIMEON

Arrété la présente liste a 15 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)
KAMBIRE TOH

BARRO DRAMANE
YOUMA IDRISSA

MATRICULE
225619
205469
85553
225651
225646
208568
208554
225653
225643
208550
97746
85565
225668
92475
218392

MATRICULE
108528
218365
218408

session 2016.

DATE NAISS.
31/12/86
23/06/86
07/11/79
02/03/82
23/07/90
25/08/80
19/07/85
17/02/78
07/05/83
31/12/84
15/11/83
19/06/80
10/04/84
10/01/78
27/04/87

DATE NAISS.
31/12/79
02/02/79
31/12/85

o




EDUCATEURS SOCIAUX

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE DATE NAISS.
40 OUOCBA TIENOUBOAMO 97755 12/08/78
5° SORE RASMATA 225657 17/05/82
Arrété la présente liste a

5 nom(s).

~ Pour le Ministre et par délégation,
//<§@&ﬁuhw;\ le Secrétaj
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